
 

 

UCHWAŁA NR LIX/401/2022 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Przedszkolu Gminnym z Oddziałem Żłobkowym 

w Tolko, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 oraz art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym w wymiarze do 10 godzin 

dziennie, w wysokości 250,00 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający 10 godzin dziennego pobytu 

dziecka w żłobku w wysokości 10 % opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką oddziału żłobkowego w formie dziennej stawki 

żywieniowej, której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 20,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Ferdycz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 października 2022 r.

Poz. 4473



Uzasadnienie 

Na podstawie: Uchwały Nr XLVII/320/2021 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

założenia Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym w Tolko oraz Uchwały Nr L/342/2022 Rady Gminy 

Bartoszyce z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/320/2021 Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie założenia Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym w Tolko, od 

01.09.2022 r. rozpocznie działalność Przedszkole Gminne z Oddziałem Żłobkowym w Tolko. 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1324 ze zm.) wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku (oddziale żłobkowym) utworzonym przez gminę 

oraz maksymalną wysokości opłaty za wyżywienie, ustala rada gminy, w drodze uchwały. Niniejsza uchwała 

zakłada opłatę za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym w związku z opieką wykonywaną w wymiarze do 

10 godzin dziennie, dodatkową opłatę za wydłużony wymiar przekraczający 10 godzin dziennie oraz ustalenie 

maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4473


		2022-10-25T11:14:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




